
 

 

 
 

REKLAMAČNÍ FORMULÁŘ: 

1. Pokud objevíte v zásilce od nás nějakou nesrovnalost, prosím neprodleně nás kontaktujte  na 
info@jadbergwomen.cz, nebo na telefon: +420 733 531 518   

2. Prosím pamatujte, že vady vzniklé opotřebením, nesprávnou péčí, či poškozením při užívání nelze reklamovat. 
Reklamace se obecně vztahují na vady výroby či materiálu, ne na vady vzniklé opotřebením při užívání výrobku.  

3. Reklamované zboží je nutné k nám doručit. Musí být čisté (vyprané), suché a kompletní. Reklamace přes telefon a 
ani sociální sítě bohužel řešit nelze. 

4. K reklamaci přiložte formulář s podrobným popisem závady a kopii dokladu o zakoupení zboží  (fakturu). 
5. Reklamaci zasílejte výhradně na adresu firmy Jadberg Women, 2. května 1668, Napajedla 76361. Prosím nezasílejte

zboží na dobírku a nezapomeňte přiložit svou zpáteční adresu a číslo účtu. 
6. Reklamaci se budeme snažit vyřešit co nejdříve, nejdéle do 30-� dnů od doručení. 

Datum uzavření Smlouvy/Číslo objednávky: 

 

Jméno a příjmení: 

 

Adresa: 

 

E-mailová adresa/Telefon: 

 

Zboží, které je reklamováno: 

 

Popis závady na zboží: 

 
 

 
  

Navrhovaný způsob pro vyřízení reklamace, 
případně uvedení čísla bankovního účtu pro 
poskytnu� slevy: 

 

Pokud chcete mít jistotu že bude reklamace co nejdříve vyřešena prosím ujistěte se že: 

1. V zásilce je přiložený doklad a formulář s popisem závady 
2. Nezapomněli jste uvést Vaši adresu 
3. Zboží je čisté a suché.  
 

Datum:                                                                              Podpis: 

Zboží zašlete na adresu: Jadberg Women, 2. května 1668, 76361 Napajedla, CZ  
 

Š�tek pro nalepení na balík: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

Odesílatel:        Příjemce: 

         JADBERG WOMEN 
         2. května 1668  
         76361 NAPAJEDLA    


	Stránky 1

